CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
Gabinete do Presidente

ATO NÚMERO 053/05
De 28 de junho de 2005

Concede licença ao vereador
Carlos Alberto Manço, para
tratamento de saúde.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e
tendo em vista o deliberado pelo plenário em sessão ordinária de 28 de junho
de 2005, com a aprovação do requerimento n° 0280/05, faz publicar o
seguinte

ATO :

Artigo único - São concedidos, nos termos do artigo
46, inciso I, da Lei Orgânica deste Município, a contar do dia 22 de junho do
corrente ano, 30 (trinta) dias de licença para tratamento de saúde, sem
prejuízo do subsídio, ao vereador Carlos Alberto Manço, eleito pela legenda
do Partido Progressista - PP, ficando convocado o respectivo suplente da
mesma legenda, nos termos da legislação em vigor.

Câmara Municipal de Araraquara , aos 28 (vinte e oito)
dias do mês de junho do ano de 2005 (dois mil e cinco).

~-~--~" }I <OA,.. '~~-·~~ ()
RONALDO NAPELOSO

Presidente

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de
uara, na mesma data.

At É

ATO NÚMERO 053105
De 28 de junho de 2005

Concede licença ao vereador
Carlos Alberto Manço, par•
tratamento de saúde.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de SAo Paulo, usando de suas atribuiçoes legais e
tendo em vista o deliberado pelo plenário em sessao ordinária de 28 de junho
de 2005. com a aprovaçao do requerimento n° 0280/05. faz publicar o
seguinte

ATO :

Artigo único - S!lo concedidos. nos termos do artigo
46, inciso I, da Lei Orgânica deste Muntcfpio, a contar do dia 22 de junho do
corrente ano, 30 (trinta) dias de licença para tratamento de saúde, sem
prejuízo do subsidio. ao vereador Carlos Alberto Manço. eleito pela legenda
do Partido Progressista - PP, ficando convocado o respectivo suplente da
mesma legenda, nos termos da legislaçao em vigor.

Câmara Municipal de Araraquara. aos 28 (vinte e oito)
dias do mês de junho do ano de 2005 (dois mil e cinco).

RONALDO NAPELOSO
Presidente

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de
Araraquara. na mesma data.

ARCÉLIO LUIS MANELLI
Diretor Geral I • llll" <'

NO JORNAL DE ARARAQUARA "FOLHA DA CIDADE"
Quarta-feira, 29 de junho de 2005.

00133

cÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTOR: Vereador CARLOS ALBERTO MANÇO

DESPACHO: -
APROVADO.
Fica convocado o Suplente
Raimundo Martins Bezerra. 28 JUN 2005
Araraquara, - - - -=====:._

~

IJ .) ·')o
\. tJ /05.

Carlos Alberto Manço, vereador à Câmara
Municipal de Araraquara, Estado de São Paulo, eleito pela legenda do
Partido Progressista - PP, vem mui respeitosamente, requerer nos
termos do artigo 46, inciso I, da Lei Orgânica deste Município, a
concessão de 30 (trinta) dias de licença, para tratamento de saúde, a
contar desta data, conforme faz prova o incluso atestado médico.

Sala de sessões, 22 de junho de 2005.

(10134

ATESTADO

Araraquara, _Z_l-_ de __ é) __ 0 ____ de 200r-

~e;- .9~aet/a
MEDICO CIRURGIÃO

UROLOGIA
CRM 27.666

CONSULTÓRIO: Rua Carvalho Filho N° 919-Tel.: (16) 3336-8765
RESIDÊNCIA: Avenida Feijó N• 769- Tel.: (16) 3335-7313
ARARAOUARA - SP

(lQ1J5